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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 70 m2, pow. działki: 1,200 m2,

Żabno

Cena 1 400 zł

 
 
DOM z OGRODEM w niedalekiej odległości od CENTRUM MIASTA do WYNAJĘCIA !!!
Oferujemy do wynajęcia budynek mieszkalny, parterowy o powierzchni 70 m2 położony przy
ul. Warszawskiej w Żabnie koło Tarnowa
 
DZIAŁKA o powierzchni ok. 12 ar, teren nieruchomości ogrodzony, zagospodarowany.
 
BUDYNEK MIESZKALNY w części podpiwniczony składa się z:
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PIWNICA: kotłownia
PARTER: ganek, kuchnia, dwa pokoje, łazienka z WC, przedpokój
 
OKNA: drewniane
OGRZEWANIE: piec gazowy jednofunkcyjny
CIEPŁA WODA: piec gazowy jednofunkcyjny

Cena najmu wynosi 1.400 zł + media według zużycia (prąd, gaz, woda, wywóz nieczystości)
Wymagana kaucja zwrotna w kwocie 1.400 zł
 
CENA PODLEGA NEGOCJACJI !!!
SERDECZNIE ZAPRASZAM NA PREZENTACJĘ
 
W POBLIŻU: pełna infrastruktura
 
OSOBA PROWADZĄCA:
Anna Kamila Mrówka tel.: 667-085-357
 
BIURO NIERUCHOMOŚCI 4ALTERNATYWY NOWAKOWSCY
 
ul. Wilsona 34
33-100 Tarnów
 

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu NIE

Czy dla palących NIE Akceptowane zwierzęta
domowe TAK

Symbol 1377/D/WD Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 400 PLN

Cena za MIESIĄC Cena negocjowana JEST

Kaucja 1 400 PLN Kraj POLSKA

Województwo MAŁOPOLSKIE Powiat tarnowski

Gmina Żabno Miejscowość Żabno

Kod pocztowy 33-240 Ulica Warszawska

Położenie działki TEREN PŁASKI Wygląd działki ZABUDOWANA

Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA Położenie MIASTO
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Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE Powierzchnia całkowita 70 m²

Powierzchnia działki 1 200 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Przeznaczenie MIESZKALNE

Rodzaj budynku DOM Standard DOBRY

Typ kuchni ODDZIELNA, Z OKNEM Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DOBRY

Droga dojazdowa LOKALNA DROGA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica CZĘŚC. PODPIWNICZ. Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Rodzaj okien DREWNIANE

Pokrycie dachu BLACHA Kształt dachu DWUSPADOWY

Poddasze NIEUŻYTKOWE Rodzaj ogrodzenia SIATKA

Ogrodzenie PEŁNE

Anna Kamila Mrówka 667085357
anna@4alternatywy-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.4alternatywy-nieruchomosci.pl


